

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 830/2019/ODMIM

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. **Objednatel:**

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. **Zhotovitel:**

Aleš Pospíchal

se sídlem: Nová Ves č.p. 46, 582 73 Nová Ves u Chotěboře

zapsán v ŽR od 11.08.1994, číslo evidenční živnost. Listu 360100-4835-01

IČO: 455 87 906

DIČ: CZ6906202985

zastoupený: Alešem Pospíchalem

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

telefon: ;

e-mail: alposstrechy@seznam.cz

dále jen **zhotovitel**

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

„OPRAVA STŘECHY BUDOVY Č.P. 69 V CHOTĚBOŘI“

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- Výměna střešních oken, která byla poškozena dřevokaznou houbou
- Oprava komínové hlavy
- Výměna okapových svodů
- Doplnění sněholamů – požadavek dodavatele systémové krytiny

Všechny vícenáklady jsou uvedeny ve změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

IV. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo nemění.

V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	451.441,65 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	106.999,32 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	548.440,97 Kč
Celková cena díla včetně DPH	675.713,57 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XII. Závěrečná ustanovení

- VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 1018 RM, dne 15.04.2020.

V Chotěboři 20 -04- 2020

V Nové Vsi 20 -04- 2020

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města



Příloha č. 1 : Položkový rozpočet

Za zhotovitele:
Aleš Pospíchal
zhotovitel
KLEMPÍŘSTVÍ - POKRÝVACTVÍ
582 73 Nová Ves č. 46
IČ: 45587906
DIČ: CZ8905292985

Položkový rozpočet	
Zakázka:	OPRAVA STŘECHY BUDOVY Č.P. 69 V CHOTĚBOŘI - VÍCEPRÁCE
Objednatel:	Město Chotěboř Trhů z Újpy 89 69301 Chotěboř IČ: 002 87 638 DIČ:
Zhotovitel:	Alma Pospíšilová Nová Ves s.p. 46 62773 Nová Ves u Chotěboře IČ: 451 87 808 DIČ: CZ690202883
Vypracoval:	
Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 675,95
PSV	104 323,37
MCN	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	108 999,32
Rekapitulace cen	
Základ pro snížení DPH	16 %
Snížení DPH	16 %
Základ pro snížení DPH	21 %
Základní DPH	21 %
Zsokrouhlení	-0,32 CZK
Cena celkem s DPH	129 469,00 CZK
v _____ dne _____ 2020	
_____	za zhotovitele
_____	za objednatele

Rekapitulasi dIU

No	Nama	Typ dIU	Cost	Cost
3	Gradien & konstruksi Lempokawa	MSV		678,40
50	Uprah perahu, emilik	MSV		1.725,05
80	Stasiun Pesawat Mand	MSV		281,60
704	Konstruksi Bangunan	PSV		104.323,37
Total				192.999,32

Položkový rozpočet

S: OPRAVA STŘECHY BUDOVY Č.P. 69 V CHOTĚBOŘI - VÍCEPRÁCE						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				678,40
1	316381115R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	0,40000	1 696,00	678,40
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				1 735,95
2	602012112RT5	Omítka jádrová Hasit 650 ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	0,30000	324,00	97,20
3	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	3,80000	149,50	568,10
4	602012171R00	Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky Putzgrund	m2	3,50000	39,80	139,65
5	602015187RT6	Stěrka na stěnách weberpas silikon, zatřvaná, zrnitost 1,5 mm	m2	3,50000	266,00	931,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				261,60
6	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,12000	2 180,00	261,60
Díl:	764	Konstrukce klempířské				104 323,37
7	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	10,00000	39,00	390,00
8	764718110R00	Odpadní trouby kruhové z Al plechu lak., D 120 mm	m	10,00000	647,00	6 470,00
9	764348393R00	Montáž zachytače sněhu Al, podélného	m	36,00000	73,20	2 635,20
10	553530115R	Držák sněhové zábrany PREFA, barvený legovaný hliník	kus	28,00000	402,00	11 258,00
11	553530116R	Tyč sněholamu PREFA d 15 x 3000 mm, barvený legovaný hliník	m	36,00000	209,00	7 524,00
12	764362810R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°	kus	5,00000	52,00	260,00
13	764362391R00	Montáž okna střešního Al, krytina hladká	kus	5,00000	224,00	1 120,00
14	611437441R	Okno střešní Roto R79K 7/16 K WD AL 74x160 cm, plastové	kus	5,00000	11 036,00	55 180,00
15	611437409R	ROTO EZB ASA Eco – montážní límec	kus	5,00000	747,00	3 735,00
16	766624062R00	Montáž předokenních rolet střešních oken	kus	5,00000	258,50	1 282,50
17	61143740R	ROTO vnitřní roleta ZRV M 74x160	kus	5,00000	2 475,00	12 375,00
18	898764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 022,28000	2,05	2 095,67

Položkový rozpočet

S:	OPRAVA STŘECHY BUDOVY Č.P. 69 V CHOTĚBOŘI - VÍCEPRÁCE					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				678,40
1	316381115R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	0,40000	1 696,00	678,40
	Díl: 60	Úpravy povrchů, omítky				1 735,95
2	602012112RT5	Omítka jádrová Hasit 650 ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	0,30000	324,00	97,20
3	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	3,80000	149,50	568,10
4	602012171R00	Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky Putzgrund	m2	3,50000	39,90	139,65
5	602015187RT6	Stěrka na stěnách weberpas silikon, zatíraná, zmitost 1,5 mm	m2	3,50000	266,00	931,00
	Díl: 99	Staveništní přesun hmot				261,60
6	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,12000	2 180,00	261,60
	Díl: 764	Konstrukce klempířské				104 323,37
7	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	10,00000	39,00	390,00
8	764718110R00	Odpadní trouby kruhové z Al plechu lak., D 120 mm	m	10,00000	647,00	6 470,00
9	764348393R00	Montáž zachytáče sněhu Al, podélného	m	36,00000	73,20	2 635,20
10	553530115R	Držák sněhové zábrany PREFA, barvený legovaný hliník	kus	28,00000	402,00	11 256,00
11	553530116R	Tyč sněholamu PREFA d 15 x 3000 mm, barvený legovaný hliník	m	36,00000	209,00	7 524,00
12	764362810R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°	kus	5,00000	52,00	260,00
13	764362391R00	Montáž okna střešního Al, krytina hladká	kus	5,00000	224,00	1 120,00
14	611437441R	Okno střešní Roto R79K 7/16 K WD AL 74x160 cm, plastové	kus	5,00000	11 036,00	55 180,00
15	611437409R	ROTO EZB ASA Eco - montážní límec	kus	5,00000	747,00	3 735,00
16	766624062R00	Montáž předokenních rolet střešních oken	kus	5,00000	256,50	1 282,50
17	61143740R	ROTO vnitřní roleta ZRV M 74x160	kus	5,00000	2 475,00	12 375,00
18	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 022,28000	2,05	2 095,67